
1. letnik 2. letnik 3. letnik 4. letnik SKUPNO skupno Kreditne 
tedni 35 33 33 34
P R E D M E T I št. ur na št. ur na št. ur na št. ur na št. ur. v št. ur točke

teden leto teden leto teden leto teden leto programu MŠŠ KT
A - Splošno-izobraževalni predmeti
Slovenščina 4.0 140.0 3.0 99.0 3.0 99.0 4.0 136.0 474.0 487 24
Matematika 3.0 105.0 3.0 99.0 4.0 132.0 2.0 68.0 404.0 408 20
Tuji jezik - angleščina 3.0 105.0 3.0 99.0 3.0 99.0 3.0 102.0 405.0 417 20
Umetnost 2.0 70.0 0.0 0.0 0.0 70.0 68 3
Zgodovina 3.0 105.0 0.0 0.0 105.0 102 5
Geografija/ 2.0 70.0 0.0 0.0 0.0 70.0 68 3
Sociologija/Psihologija 0.0 0.0 0.0 2.0 68.0 68.0 68 3
Fizika 2.0 70.0 2.0 66.0 0.0 0.0 136.0 140 7
Kemija 0.0 0.0 2.0 66.0 0.0 0.0 66.0 70 3
Športna vzgoja 3.0 105.0 3.0 99.0 2.0 66.0 2.0 68.0 338.0 340 14
Skupaj A 22.0 770.0 16.0 528.0 12.0 396.0 13.0 442.0 2136.0 2168.0 102.0

B - Strokovni moduli
STA - Stavbarstvo 5.0 175.0 3.0 99.0 3.0 99.0 0.0 373.0 375 22
STA - PRA 2.0 70.0 70.0
GIO - Gradbeno inženirski objekti 0.0 3.0 99.0 3.0 99.0 1.5 51.0 249.0 250 14
GIO- VAJE 1.0 33.0 1.0 33.0 66.0
GME - Gradbena mehanika 0.0 4.0 132.0 3.5 116.0 2.0 68.0 316.0 320 16
GME- VAJE 1.0 33.0 1.0 33.0 1.0 34.0 100.0
KAL -Kalkulacije 0.0 2.0 66.0 2.0 66.0 0.0 132.0 140 8
KAL - VAJE 1.0 33.0 33.0
KAL - PRA 1.0 33.0 33.0
GED - Geodezija v gradbeništvu 2.0 68.0 68.0 70 3
GED - PRA 1.0 33.0 33.0
OPR - OSNOVE PROJEKTIRANJA 4.0 140.0 2.0 66.0 2.0 66.0 0.0 272.0 270 15
OPR - VAJE 2.0 66.0 2.0 66.0 132.0
OPR - PRA 2.0 70.0 70.0
PRS - projektiranje stavb 0.0 2.0 68.0 68.0 70 3
PRS - PRA 2.0 68.0 68.0
PVD - Priprava in vodenje gradbenih del 2.0 68.0 68.0 70 3
PVD - PRA 2.0 68.0 68.0
Skupaj B 9.0 315.0 14.0 462.0 15.5 514.0 7.5 255.0 1546.0 1565.0 84.0
Skupaj A+B 31.0 1085.0 30.0 990.0 27.5 910.0 20.5 697.0 3682.0 3733.0 186.0

C - Praktično izobraževanje v šoli
od tega praktični pouk 4.0 140.0 1.0 33.0 1.0 33.0 8.0 272.0 478.0

E - Odprti kurikul
MATg - Matematika v gradbeništvu 0.0 0.0 0.0 1.0 34.0 34.0 2
NLG - Nizkoenergijska in lesena gradnja 0.0 2.0 66.0 4.0 136.0 202.0 8
NLG - VAJE 2.0 68.0 68.0
MEH - Mehanika 0.0 0.0 1.0 33.0 3.0 102.0 135.0 6
MEH - VAJE 1.0 33.0 33.0
MEH - PRA 1.0 34.0 34.0
ZEM - železnice in mostovi 3.0 102.0 102.0 5
ZEM - PRA 1.0 34.0 34.0
PIO - Poslovanje in organizacija 1.0 33.0 2.0 66.0 0.0 99.0 4
TDM - 3D modeliranje stavb 0.0 0.0 0.0 2.0 68.0 68.0 3
TDM - PRA 2.0 68.0 68.0
Skupaj E 0.0 0.0 1.0 33.0 5.0 198.0 13.0 442.0 640.0 612.0 28.0

Skupaj tedensko ur in skupaj A,B in E 31.0 1085.0 31.0 1023.0 32.5 1108.0 33.5 1139.0 4355.0

Št. tednov pouka 35 33 33 34 135
Št. tednov PUD 2 2 4
Št. tednov interesnih dejavnosti 3 3 3 2 11
Skupno število tednov izobraževanja 38 38 38 36 150

SSI program GRADBENI TEHNIK



1. letnik 2. letnik 3. letnik 4. letnik SKUPNO
tedni 35 33 33 34
P R E D M E T I št. ur na št. ur na št. ur na št. ur na št. ur. v

teden leto teden leto teden leto teden leto programu
A - Splošno-izobraževalni predmeti
Slovenščina 4.0 140.0 3.0 99.0 3.0 99.0 4.0 136.0 474.0
Matematika 3.0 105.0 3.0 99.0 4.0 132.0 2.0 68.0 404.0
Tuji jezik 3.0 105.0 3.0 99.0 3.0 99.0 3.0 102.0 405.0
Umetnost 2.0 70.0 0.0 0.0 0.0 70.0
Zgodovina 3.0 105.0 0.0 0.0 105.0
Geografija/ 2.0 70.0 0.0 0.0 0.0 70.0
Sociologija/Psihologija 0.0 0.0 0.0 2.0 68.0 68.0
Fizika 2.0 70.0 2.0 66.0 0.0 0.0 136.0
Kemija 0.0 0.0 2.0 66.0 0.0 0.0 66.0
Športna vzgoja 3.0 105.0 3.0 99.0 2.0 66.0 2.0 68.0 338.0
Skupaj A 22.0 770.0 16.0 528.0 12.0 396.0 13.0 442.0 2136.0

B - Strokovni moduli
STA - Stavbarstvo 5.0 175.0 3.0 99.0 3.0 99.0 0.0 373.0
STA - PRA 2.0 70.0 70.0
GIO - Gradbeno inženirski objekti 0.0 3.0 99.0 3.0 99.0 1.5 51.0 249.0
GIO- VAJE 1.0 33.0 1.0 33.0 66.0
GME - Gradbena mehanika 0.0 4.0 132.0 3.5 116.0 2.0 68.0 316.0
GME- VAJE 1.0 33.0 1.0 33.0 1.0 34.0 100.0
Kal . Kalkulacije 0.0 2.0 66.0 2.0 66.0 0.0 132.0
KIP - VAJE 1.0 33.0 33.0
KIP - PRA 1.0 33.0 33.0
GED - Geodezija v gradbeništvu 2.0 68.0 68.0
GED - PRA 1.0 33.0 33.0
OPR - OSNOVE PROJEKTIRANJA 4.0 140.0 2.0 66.0 2.0 66.0 0.0 272.0
OPR - VAJE 2.0 66.0 2.0 66.0 132.0
OPR - PRA 2.0 70.0 70.0
PRS - projektiranje stavb 0.0 2.0 68.0 68.0
PRS - PRA 2.0 68.0 68.0
PVD - Priprava in vodenje gradbenih del 2.0 68.0 68.0
PVD - PRA 2.0 68.0 68.0
Skupaj B 9.0 315.0 14.0 462.0 15.5 514.0 7.5 255.0 1546.0
Skupaj A+B 31.0 1085.0 30.0 990.0 27.5 910.0 20.5 697.0 3682.0

C - Praktično izobraževanje v šoli
od tega praktični pouk 4.0 140.0 1.0 33.0 1.0 33.0 8.0 272.0 478.0

E - Odprti kurikul
MTG - Matematika v gradbeništvu 0.0 0.0 0.0 1.0 34.0 34.0
NLG - Nizkoenergijska in lesena gradnja 0.0 2.0 66.0 3.0 102.0 168.0
NLG - VAJE 1.0 34.0 34.0
MEH - Mehanika 0.0 0.0 1.0 33.0 3.0 102.0 135.0
MEH - VAJE 1.0 33.0 33.0
MEH - PRA 1.0 34.0 34.0
ZEM - železnice in mostovi 3.0 102.0 102.0
ZEM - PRA 1.0 34.0 34.0
PIO - Poslovanje in organizacija 1.0 33.0 2.0 66.0 0.0 99.0
PRN Projektna naloga 0.0 0.0 0.0 2.0 68.0 68.0
PRN - PRA 2.0 68.0 68.0
Skupaj E 0.0 0.0 1.0 33.0 5.0 198.0 12.0 408.0 606.0

Skupaj tedensko ur in skupaj A,B in E 31.0 1085.0 31.0 1023.0 32.5 1108.0 32.5 1105.0 4321.0

Št. tednov pouka 35 33 33 34 135
Št. tednov PUD 2 2 4

GRADBENI TEHNIK - KOMBINIRAN ODDELEK



Št. tednov interesnih dejavnosti 3 3 3 2 11
Skupno število tednov izobraževanja 38 38 38 36 150
skupaj vaj 398.0
skupaj PRA 478.0
PRAKTIČNO USPOSABLJANJE pri delodajalcu 152
INTERESNE DEJAVNOSTI
POM - Izdelek in zagovor
KREDITNE TOČKE brez PRA v šoli



skupno Kreditne 

št. ur točke
MŠŠ KT

razlika ur zaradu trednov pouka
487 24 19
408 20 6
417 20 12
68 3 -2

102 5 -5
68 3 -2
68 3 0

140 7 4
70 3 4

340 14 2
2168.0 102.0 38

375 22 2

250 14 1

320 16 4.5

140 8 8

70 3 2

270 15 -2

70 3 2

70 3 2

1565.0 84.0 19.5
3733.0 186.0 57.5
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63.5 še za 2 uri na teden imamo neporabljenih ur



400
492 21 te točke so že zajete v predmetih
152 8
352 14

4
240.0


	SSI GT komb. in sam.
	GT SSI staro

